
Bus 252 Baiersdorf  -  Igelsdorf  -
Atzelsberg  -  Rathsberg  -  Erlangen

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Baiersdorf Am Kreuzbach
Wellerstadt Hauptstr.
Baiersdorf Rewe-Markt
- Grundschule
- Jahnhalle

- Bahnhof Ostseite 
- In der Hut
- Mittelschule
- Am Igelsdorfer Weg
Igelsdorf (b.Baiersd) Fwh

- Bergstr.
- Bräuningshofer Str.
Bräuningshof Dorfbrunnenstr.

Atzelsberg
Rathsberg Ost
- Schloßweg

Erlangen Wohnstift Rathsberg
- Martin-Luther-Platz

- Altstadtmarkt
- Marie-Therese-Gymnasium
- Zollhaus
- Langemarckplatz
- Arcaden (Hst 5)
- Hugenottenplatz (Hst 9)

 Erlangen  ab
 Nürnberg Hbf  an

Spardorf E.-v.-Behring Gymn.

05.59
06.01
06.02

06.05

06.08
06.11

06.12
06.14

06.15
06.16
06.19

06.21
06.24
06.25

06.28
06.33

06.34

06.36

06.41
07.08

V01

06.20
06.22
06.23

06.26

06.29
06.32

06.33
06.35

06.36
06.37
06.40

06.42
06.45
06.46

06.49
06.54

06.55

06.57

07.19
07.47

V14

06.45
06.48

06.49
06.51

06.52
06.53
06.56

06.58
07.01
07.02

07.05
07.10

07.11

07.13

07.19
07.47

V01

06.50
06.52
06.53

06.56

06.59
07.02

07.03
07.05

07.06
07.07
07.10

07.12
07.15
07.16

07.19
07.24

07.25

07.27

07.41
08.08

V14

06.59
07.01
07.02

07.05

07.08
07.11

07.12
07.14

07.15
07.16
07.19

07.21
07.24
07.25

07.28
07.33

07.34

07.36

07.41
08.08

V01

07.13
07.15
07.16

07.19

07.22
07.25

07.26
07.28

07.29
07.30
07.33

07.35
07.38
07.39

07.42

07.48
07.50
07.52
07.54
07.56

08.03
08.19

V01

07.16
07.18
07.19

07.22

07.25
07.28

07.29
07.31

07.32
07.33
07.36

07.38
07.41
07.42

07.45

07.52

07.49
07.52

07.53
07.55

07.56
07.57
08.00

08.02
08.05
08.06

08.09
08.14

08.15

08.17

08.29
08.48

08.01
08.03
08.04

08.07

08.10
08.13

08.14
08.16

08.17
08.18
08.21

08.23
08.26
08.27

08.30
08.35

08.36

08.38

09.03
09.19

08.59
09.01
09.02

09.05

09.08
09.11

09.12
09.14

09.15
09.16
09.19

09.21
09.24
09.25

09.28
09.33

09.34

09.36

09.42
10.08

09.59
10.01
10.02

10.05

10.08
10.11

10.12
10.14

10.15
10.16
10.19

10.21
10.24
10.25

10.28
10.33

10.34

10.36

10.41
11.08

10.59
11.01
11.02

11.05

11.08
11.11

11.12
11.14

11.15
11.16
11.19

11.21
11.24
11.25

11.28
11.33

11.34

11.36

11.42
12.08

V01

11.40
11.42

11.45
11.48

11.49
11.51

11.52
11.53
11.56

11.58
12.01
12.02

12.05
12.10

12.11

12.13

12.19
12.47

11.59
12.01
12.02

12.05

12.08
12.11

12.12
12.14

12.15
12.16
12.19

12.21
12.24
12.25

12.28
12.33

12.34

12.36

12.41
13.08

V01

12.40
12.42

12.45
12.48

12.49
12.51

12.52
12.53
12.56

12.58
13.01
13.02

13.05

12.59
13.01
13.02

13.05

13.08
13.11

13.12
13.14

13.15
13.16
13.19

13.21
13.24
13.25

13.28
13.33

13.34

13.36

13.41
14.08

V01

13.25
13.27

13.30
13.33

13.34
13.36

13.37
13.38
13.41

14.01
14.03
14.04

14.07

14.10
14.13

14.14
14.16

14.17
14.18
14.21

14.23
14.26
14.27

14.30
14.35

14.36

14.38

15.03
15.19

15.11
15.13
15.14

15.17

15.20
15.23

15.24
15.26

15.27
15.28
15.31

15.33
15.36
15.37

15.40
15.45

15.46

15.48

16.03
16.19

V01A1

15.36
15.37
15.39

15.40
15.41
15.43

15.59
16.01
16.02

16.05

16.08
16.11

16.12
16.14

16.15
16.16
16.19

16.21
16.24
16.25

16.28
16.33

16.34

16.36

16.41
17.08

V01

16.34
16.36
16.37

16.40

16.43
16.46

16.47
16.49

16.50
16.51
16.54

16.56
16.59
17.00

17.03
17.08

17.09

17.11

17.19
17.47

16.59
17.01
17.02

17.05

17.08
17.11

17.12
17.14

17.15
17.16
17.19

17.21
17.24
17.25

17.28
17.33

17.34

17.36

17.41
18.08

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Baiersdorf Am Kreuzbach
Wellerstadt Hauptstr.
Baiersdorf Rewe-Markt
- Jahnhalle

- Bahnhof Ostseite 
- In der Hut
- Am Igelsdorfer Weg
Igelsdorf (b.Baiersd) Fwh

- Bergstr.
- Bräuningshofer Str.
Bräuningshof Dorfbrunnenstr.

Atzelsberg
Rathsberg Ost
- Schloßweg

Erlangen Wohnstift Rathsberg
- Martin-Luther-Platz

- Altstadtmarkt
- Hugenottenplatz (Hst 9)

 Erlangen  ab
 Nürnberg Hbf  an

17.59
18.01
18.02
18.05

18.08
18.11
18.12
18.14

18.15
18.16
18.19

18.21
18.24
18.25

18.28
18.33

18.34
18.36

18.42
19.08

18.59
19.01
19.02
19.05

19.08
19.11
19.12
19.14

19.15
19.16
19.19

19.21
19.24
19.25

19.28
19.33

19.34
19.36

19.41
20.08

19.59
20.01
20.02
20.05

20.08
20.11
20.12
20.14

20.15
20.16
20.19

20.21
20.24
20.25

20.28
20.33

20.34
20.36

20.41
21.08

20.50

20.54
20.55
20.57

20.58
20.59
21.02

21.04
21.06
21.07

21.09
21.13

21.14
21.16

21.29
21.48

21.50

21.54
21.55
21.57

21.58
21.59
22.02

22.04
22.06
22.07

22.09
22.13

22.14
22.16

22.41
23.08

22.50

22.54
22.55
22.57

22.58
22.59
23.02

23.04
23.06
23.07

23.09
23.13

23.14
23.16

23.41
00.08

VN

23.50

23.54
23.55
23.57

23.58
23.59
00.02

00.04
00.06
00.07

00.09
00.13

00.14
00.16

00.41
01.08

VN

00.50

00.54
00.55
00.57

00.58
00.59
01.02

01.04
01.06
01.07

01.09
01.13

01.14
01.16

V09
01.41
02.08

Samstag

05.42
05.44
05.45
05.47

05.49
05.50
05.52

05.53
05.54
05.56

05.58
06.00
06.01

06.03
06.07

06.08
06.10

06.29
06.48

06.42
06.44
06.45
06.47

06.49
06.50
06.52

06.53
06.54
06.56

06.58
07.00
07.01

07.03
07.07

07.08
07.10

07.19
07.47

07.42
07.44
07.45
07.47

07.49
07.50
07.52

07.53
07.54
07.56

07.58
08.00
08.01

08.03
08.07

08.08
08.10

08.19
08.47

08.42
08.44
08.45
08.47

08.49
08.50
08.52

08.53
08.54
08.56

08.58
09.00
09.01

09.03
09.07

09.08
09.10

09.19
09.47

09.42
09.44
09.45
09.47

09.49
09.50
09.52

09.53
09.54
09.56

09.58
10.00
10.01

10.03
10.07

10.08
10.10

10.19
10.47

10.42
10.44
10.45
10.47

10.49
10.50
10.52

10.53
10.54
10.56

10.58
11.00
11.01

11.03
11.07

11.08
11.10

11.19
11.47

11.42
11.44
11.45
11.47

11.49
11.50
11.52

11.53
11.54
11.56

11.58
12.00
12.01

12.03
12.07

12.08
12.10

12.19
12.47

12.42
12.44
12.45
12.47

12.49
12.50
12.52

12.53
12.54
12.56

12.58
13.00
13.01

13.03
13.07

13.08
13.10

13.19
13.47

13.42
13.44
13.45
13.47

13.49
13.50
13.52

13.53
13.54
13.56

13.58
14.00
14.01

14.03
14.07

14.08
14.10

14.19
14.47

14.42
14.44
14.45
14.47

14.49
14.50
14.52

14.53
14.54
14.56

14.58
15.00
15.01

15.03
15.07

15.08
15.10

15.19
15.47

15.42
15.44
15.45
15.47

15.49
15.50
15.52

15.53
15.54
15.56

15.58
16.00
16.01

16.03
16.07

16.08
16.10

16.19
16.47

16.42
16.44
16.45
16.47

16.49
16.50
16.52

16.53
16.54
16.56

16.58
17.00
17.01

17.03
17.07

17.08
17.10

17.19
17.47

17.42
17.44
17.45
17.47

17.49
17.50
17.52

17.53
17.54
17.56

17.58
18.00
18.01

18.03
18.07

18.08
18.10

18.19
18.47

18.42
18.44
18.45
18.47

18.49
18.50
18.52

18.53
18.54
18.56

18.58
19.00
19.01

19.03
19.07

19.08
19.10

19.19
19.47

SamstagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Baiersdorf Am Kreuzbach
Wellerstadt Hauptstr.
Baiersdorf Rewe-Markt
- Jahnhalle

- Am Friedhof
- Erlanger Straße
- Bahnhof Westseite 
- In der Hut
- Am Igelsdorfer Weg
Igelsdorf (b.Baiersd) Fwh

- Bergstr.
- Bräuningshofer Str.
Bräuningshof Dorfbrunnenstr.

Atzelsberg
Rathsberg Ost
- Schloßweg

Erlangen Wohnstift Rathsberg
- Martin-Luther-Platz

- Altstadtmarkt
- Hugenottenplatz (Hst 9)

 Erlangen  ab
 Nürnberg Hbf  an

19.42
19.44
19.45
19.47

19.49
19.50
19.52

19.53
19.54
19.56

19.58
20.00
20.01

20.03
20.07

20.08
20.10

20.19
20.47

20.42
20.44
20.45
20.47

20.49
20.50
20.52

20.53
20.54
20.56

20.58
21.00
21.01

21.03
21.07

21.08
21.10

21.19
21.47

21.42
21.44
21.45
21.47

21.49
21.50
21.52

21.53
21.54
21.56

21.58
22.00
22.01

22.03
22.07

22.08
22.10

22.19
22.47

22.42
22.44
22.45
22.47

22.49
22.50
22.52

22.53
22.54
22.56

22.58
23.00
23.01

23.03
23.07

23.08
23.10

23.41
00.08

23.42
23.44
23.45
23.47

23.49
23.50
23.52

23.53
23.54
23.56

23.58
00.00
00.01

00.03
00.07

00.08
00.10

00.41
01.08

00.42
00.44
00.45
00.47

00.49
00.50
00.52

00.53
00.54
00.56

00.58
01.00
01.01

01.03
01.07

01.08
01.10

01.41
02.08

Sonn- und Feiertag

Rbu

08.40
08.42
08.43

08.45
08.47
08.50
08.53
08.54
08.56

08.57
08.58
09.00

09.02
09.04
09.05

09.07
09.11

09.12
09.14

09.19
09.47

Rbu

10.40
10.42
10.43

10.45
10.47
10.50
10.53
10.54
10.56

10.57
10.58
11.00

11.02
11.04
11.05

11.07
11.11

11.12
11.14

11.19
11.47

Rbu

12.40
12.42
12.43

12.45
12.47
12.50
12.53
12.54
12.56

12.57
12.58
13.00

13.02
13.04
13.05

13.07
13.11

13.12
13.14

13.19
13.47

Rbu

14.40
14.42
14.43

14.45
14.47
14.50
14.53
14.54
14.56

14.57
14.58
15.00

15.02
15.04
15.05

15.07
15.11

15.12
15.14

15.19
15.47

Rbu

16.40
16.42
16.43

16.45
16.47
16.50
16.53
16.54
16.56

16.57
16.58
17.00

17.02
17.04
17.05

17.07
17.11

17.12
17.14

17.19
17.47

Rbu

18.40
18.42
18.43

18.45
18.47
18.50
18.53
18.54
18.56

18.57
18.58
19.00

19.02
19.04
19.05

19.07
19.11

19.12
19.14

19.19
19.47

Rbu

20.40
20.42
20.43

20.45
20.47
20.50
20.53
20.54
20.56

20.57
20.58
21.00

21.02
21.04
21.05

21.07
21.11

21.12
21.14

21.19
21.47

Rbu

22.40
22.42
22.43

22.45
22.47
22.50
22.53
22.54
22.56

22.57
22.58
23.00

23.02
23.04
23.05

23.07
23.11

23.12
23.14

23.41
00.08

VN

00.53
00.55
00.56

00.58
01.00
01.03
01.06
01.07
01.09

01.10
01.11
01.13

01.15
01.17
01.18

01.20
01.24

01.25
01.27

V09
01.41
02.08

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V09 = nur in Nächten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nächten zu Feiertagen V14 = nur an schulfreien Tagen
VN = verkehrt nur in Nächten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nächten zu Feiertagen und zu Brückentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
A1 = Bus fährt weiter als Linie 253 nach Bubenreuth
Rbu = Rufbus - Omnibus Kohler - verkehrt nur bei tel. Voranmeldung mindestens 60 Minuten vor Abfahrt unter 0152 / 546 004 71

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

0

S1
S1

S1
S1

S1
S1



Bus 252 Erlangen - Rathsberg - Atzelsberg - Igelsdorf -
Baiersdorf

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Spardorf E.-v.-Behring Gymn.
Erlangen Markuskirche
- Berufsschulzentrum

- Marie-Therese-Gymnasium
- Zollhaus

- Langemarckplatz
- Arcaden (Hst 5)
- Hugenottenplatz (Hst 9)  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Erlangen  an

Hugenottenplatz (Hst 9)  ab
- Altstadtmarkt
- Martin-Luther-Platz

- Wohnstift Rathsberg
Rathsberg Schloßweg
- Ost

Atzelsberg
Bräuningshof Dorfbrunnenstr.
Igelsd.(Baiersd) Bräuningsh.St
- Bergstr.

- Feuerwehrhaus
Baiersdorf Am Igelsdorfer Weg
- Mittelschule
- In der Hut
- Bahnhof Ostseite 

- Bahnhof Westseite 
- Jahnhalle
- Grundschule

- Erlanger Straße
- Am Friedhof
- Rewe-Markt
Wellerstadt Hauptstr.
Baiersdorf Am Kreuzbach

04.49
05.13

05.20
05.22
05.23

05.28
05.31
05.32

05.34
05.36
05.38
05.39

05.40
05.42

05.44
05.47

05.49

05.52
05.54
05.57
05.58
05.59

05.49
06.13

06.20
06.22
06.23

06.28
06.31
06.32

06.34
06.36
06.38
06.39

06.40
06.42

06.44
06.47

06.49

06.52
06.54
06.57
06.58
06.59

V14

06.49
07.13

07.20
07.22
07.23

07.28
07.31
07.32

07.34
07.36
07.38
07.39

07.40
07.42

07.44
07.47

07.49

07.52
07.54
07.57
07.58
07.59

V01Bu1

07.38
07.40
07.41

07.42

07.44
07.46
07.49

07.51

07.54
07.56
07.59
08.00
08.01

V01

07.40
07.43
07.45

07.47

07.49
07.51

07.53
07.55

07.49
08.13

08.20
08.22
08.23

08.28
08.31
08.32

08.34
08.36
08.38
08.39

08.40
08.42

08.44
08.47

08.49

08.52
08.54
08.57
08.58
08.59

08.49
09.13

09.20
09.22
09.23

09.28
09.31
09.32

09.34
09.36
09.38
09.39

09.40
09.42

09.44
09.47

09.49

09.52
09.54
09.57
09.58
09.59

09.49
10.13

10.20
10.22
10.23

10.28
10.31
10.32

10.34
10.36
10.38
10.39

10.40
10.42

10.44
10.47

10.49

10.52
10.54
10.57
10.58
10.59

10.49
11.13

11.20
11.22
11.23

11.28
11.31
11.32

11.34
11.36
11.38
11.39

11.40
11.42

11.44
11.47

11.49

11.52
11.54
11.57
11.58
11.59

11.49
12.13

12.20
12.22
12.23

12.28
12.31
12.32

12.34
12.36
12.38
12.39

12.40
12.42

12.44
12.47

12.49

12.52
12.54
12.57
12.58
12.59

V01

13.13
13.15

13.17
13.19
13.22

12.49
13.13

13.22
13.24
13.25

13.30
13.33
13.34

13.36
13.38
13.40
13.41

13.42
13.44

13.46
13.49

13.51

13.54
13.56
13.59
14.00
14.01

V14

12.49
13.13

13.20
13.22
13.23

13.28
13.31
13.32

13.34
13.36
13.38
13.39

13.40
13.42

13.44
13.47

13.49

13.52
13.54
13.57
13.58
13.59

V01

13.30
13.33
13.35

13.39

13.41
13.43
13.45

13.10
13.25

13.45
13.47
13.48

13.53
13.56
13.57

13.59
14.01
14.03
14.04

14.05
14.07

14.09
14.12

14.14

14.17
14.19
14.22
14.23
14.24

14.10
14.25

14.32
14.34
14.35

14.40
14.43
14.44

14.46
14.48
14.50
14.51

14.52
14.54

14.56
14.59

15.01

15.04
15.06
15.09
15.10
15.11

14.49
15.13

15.20
15.22
15.23

15.28
15.31
15.32

15.34
15.36
15.38
15.39

15.40
15.42

15.44
15.47

15.49

15.52
15.54
15.57
15.58
15.59

V01

15.40
15.43
15.45

15.49

15.51
15.53
15.55

15.10
15.25

15.55
15.57
15.58

16.03
16.06
16.07

16.09
16.11
16.13
16.14

16.15
16.17

16.19
16.22

16.24

16.27
16.29
16.32
16.33
16.34

15.49
16.13

16.20
16.22
16.23

16.28
16.31
16.32

16.34
16.36
16.38
16.39

16.40
16.42

16.44
16.47

16.49

16.52
16.54
16.57
16.58
16.59

V01

16.43

16.45
16.47
16.50

16.10
16.25

16.50
16.52
16.53

16.58
17.01
17.02

17.04
17.06
17.08
17.09

17.10
17.12

17.14
17.17

17.19

17.22
17.24
17.27
17.28
17.29

16.49
17.13

17.20
17.22
17.23

17.28
17.31
17.32

17.34
17.36
17.38
17.39

17.40
17.42

17.44
17.47

17.49

17.52
17.54
17.57
17.58
17.59

17.49
18.13

18.20
18.22
18.23

18.28
18.31
18.32

18.34
18.36
18.38
18.39

18.40
18.42

18.44
18.47

18.49

18.52
18.54
18.57
18.58
18.59

18.49
19.13

19.20
19.22
19.23

19.28
19.31
19.32

19.34
19.36
19.38
19.39

19.40
19.42

19.44
19.47

19.49

19.52
19.54
19.57
19.58
19.59

19.49
20.13

20.18
20.19
20.20

20.24
20.26
20.27

20.29
20.31
20.33
20.34

20.35
20.37

20.38
20.40

20.42

20.44
20.46
20.48
20.49
20.50

20.49
21.13

21.18
21.19
21.20

21.24
21.26
21.27

21.29
21.31
21.33
21.34

21.35
21.37

21.38
21.40

21.42

21.44
21.46
21.48
21.49
21.50

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

 Nürnberg Hbf  ab
 Erlangen  an

VERKEHRSHINWEIS

Erlangen Hugenottenpl. (Hst
9)

 ab

- Altstadtmarkt
- Martin-Luther-Platz

- Wohnstift Rathsberg
Rathsberg Schloßweg
- Ost

Atzelsberg
Bräuningshof Dorfbrunnenstr.
Igelsd.(Baiersd) Bräuningsh.St
- Bergstr.

- Feuerwehrhaus
Baiersdorf Am Igelsdorfer Weg
- In der Hut
- Bahnhof Ostseite 

- Bahnhof Westseite 
- Jahnhalle
- Erlanger Straße
- Am Friedhof
- Rewe-Markt
Wellerstadt Hauptstr.
Baiersdorf Am Kreuzbach

21.49
22.13

22.18

22.19
22.20

22.24
22.26
22.27

22.29
22.31
22.33
22.34

22.35
22.37
22.38
22.40

22.42

22.44
22.46
22.48
22.49
22.50

22.49
23.13

23.18

23.19
23.20

23.24
23.26
23.27

23.29
23.31
23.33
23.34

23.35
23.37
23.38
23.40

23.42

23.44
23.46
23.48
23.49
23.50

23.49
00.13

VN

00.18

00.19
00.20

00.24
00.26
00.27

00.29
00.31
00.33
00.34

00.35
00.37
00.38
00.40

00.42

00.44
00.46
00.48
00.49
00.50

00.49
01.13

VN

01.18

01.19
01.20

01.24
01.26
01.27

01.29
01.31
01.33
01.34

01.35
01.37
01.38
01.40

01.42

01.44
01.46
01.48
01.49
01.50

Samstag

05.30
05.54

06.10

06.11
06.12

06.16
06.18
06.19

06.21
06.23
06.25
06.26

06.27
06.29
06.30

06.33

06.36
06.38
06.40
06.41
06.42

06.36
06.50

07.10

07.11
07.12

07.16
07.18
07.19

07.21
07.23
07.25
07.26

07.27
07.29
07.30

07.32

07.34
07.35
07.36

07.38
07.52

08.10

08.11
08.12

08.16
08.18
08.19

08.21
08.23
08.25
08.26

08.27
08.29
08.30

08.33

08.36
08.38
08.40
08.41
08.42

08.38
08.52

09.10

09.11
09.12

09.16
09.18
09.19

09.21
09.23
09.25
09.26

09.27
09.29
09.30

09.32

09.34
09.35
09.36

09.38
09.52

10.10

10.11
10.12

10.16
10.18
10.19

10.21
10.23
10.25
10.26

10.27
10.29
10.30

10.33

10.36
10.38
10.40
10.41
10.42

10.40
10.54

11.10

11.11
11.12

11.16
11.18
11.19

11.21
11.23
11.25
11.26

11.27
11.29
11.30

11.32

11.34
11.35
11.36

11.38
11.52

12.10

12.11
12.12

12.16
12.18
12.19

12.21
12.23
12.25
12.26

12.27
12.29
12.30

12.33

12.36
12.38
12.40
12.41
12.42

12.38
12.52

13.10

13.11
13.12

13.16
13.18
13.19

13.21
13.23
13.25
13.26

13.27
13.29
13.30

13.32

13.34
13.35
13.36

13.38
13.52

14.10

14.11
14.12

14.16
14.18
14.19

14.21
14.23
14.25
14.26

14.27
14.29
14.30

14.33

14.36
14.38
14.40
14.41
14.42

14.40
14.54

15.10

15.11
15.12

15.16
15.18
15.19

15.21
15.23
15.25
15.26

15.27
15.29
15.30

15.32

15.34
15.35
15.36

15.38
15.52

16.10

16.11
16.12

16.16
16.18
16.19

16.21
16.23
16.25
16.26

16.27
16.29
16.30

16.33

16.36
16.38
16.40
16.41
16.42

16.38
16.52

17.10

17.11
17.12

17.16
17.18
17.19

17.21
17.23
17.25
17.26

17.27
17.29
17.30

17.32

17.34
17.35
17.36

17.40
17.54

18.10

18.11
18.12

18.16
18.18
18.19

18.21
18.23
18.25
18.26

18.27
18.29
18.30

18.33

18.36
18.38
18.40
18.41
18.42

18.38
18.52

19.10

19.11
19.12

19.16
19.18
19.19

19.21
19.23
19.25
19.26

19.27
19.29
19.30

19.32

19.34
19.35
19.36

19.38
19.52

20.10

20.11
20.12

20.16
20.18
20.19

20.21
20.23
20.25
20.26

20.27
20.29
20.30

20.33

20.36
20.38
20.40
20.41
20.42

20.38
20.52

21.15

21.16
21.17

21.21
21.23
21.24

21.26
21.28
21.30
21.31

21.32
21.34
21.35

21.37

21.39
21.40
21.41

21.38
21.52

22.10

22.11
22.12

22.16
22.18
22.19

22.21
22.23
22.25
22.26

22.27
22.29
22.30

22.33

22.36
22.38
22.40
22.41
22.42

22.09
22.34

23.10

23.11
23.12

23.16
23.18
23.19

23.21
23.23
23.25
23.26

23.27
23.29
23.30

23.32

23.34
23.35
23.36

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
VN = verkehrt nur in Nächten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nächten zu Feiertagen und zu Brückentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
Bu1 = Bus kommt aus Bubenreuth (siehe Linie 253)

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 252 Erlangen - Rathsberg - Atzelsberg - Igelsdorf -
Baiersdorf

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

SamstagGültig ab 15.12.2024

 Nürnberg Hbf  ab
 Erlangen  an

VERKEHRSHINWEIS

Erlangen Hugenottenpl. (Hst
9)

 ab

- Altstadtmarkt
- Martin-Luther-Platz

- Wohnstift Rathsberg
Rathsberg Schloßweg
- Ost

Atzelsberg
Bräuningshof Dorfbrunnenstr.
Igelsd.(Baiersd) Bräuningsh.St
- Bergstr.

- Feuerwehrhaus
Baiersdorf Am Igelsdorfer Weg
- In der Hut
- Bahnhof Westseite 
- Jahnhalle
- Erlanger Straße
- Am Friedhof
- Rewe-Markt
Wellerstadt Hauptstr.
Baiersdorf Am Kreuzbach

23.10
23.25

00.10

00.11
00.12

00.16
00.18
00.19

00.21
00.23
00.25
00.26

00.27
00.29
00.30
00.33

00.36
00.38
00.40
00.41
00.42

00.10
00.25

01.10

01.11
01.12

01.16
01.18
01.19

01.21
01.23
01.25
01.26

01.27
01.29
01.30

01.32

01.34
01.35
01.36

Sonn- und Feiertag

08.49
09.13

Rbu

09.20

09.22
09.23

09.27
09.29
09.30

09.32
09.34
09.36
09.37

09.38
09.40
09.41
09.44

09.47
09.49
09.51
09.52
09.53

10.49
11.13

Rbu

11.20

11.22
11.23

11.27
11.29
11.30

11.32
11.34
11.36
11.37

11.38
11.40
11.41
11.44

11.47
11.49
11.51
11.52
11.53

12.49
13.13

Rbu

13.20

13.22
13.23

13.27
13.29
13.30

13.32
13.34
13.36
13.37

13.38
13.40
13.41
13.44

13.47
13.49
13.51
13.52
13.53

14.49
15.13

Rbu

15.20

15.22
15.23

15.27
15.29
15.30

15.32
15.34
15.36
15.37

15.38
15.40
15.41
15.44

15.47
15.49
15.51
15.52
15.53

16.49
17.13

Rbu

17.20

17.22
17.23

17.27
17.29
17.30

17.32
17.34
17.36
17.37

17.38
17.40
17.41
17.44

17.47
17.49
17.51
17.52
17.53

18.49
19.13

Rbu

19.20

19.22
19.23

19.27
19.29
19.30

19.32
19.34
19.36
19.37

19.38
19.40
19.41
19.44

19.47
19.49
19.51
19.52
19.53

20.49
21.13

Rbu

21.20

21.22
21.23

21.27
21.29
21.30

21.32
21.34
21.36
21.37

21.38
21.40
21.41
21.44

21.47
21.49
21.51
21.52
21.53

22.49
23.13

Rbu

23.20

23.22
23.23

23.27
23.29
23.30

23.32
23.34
23.36
23.37

23.38
23.40
23.41
23.44

23.47
23.49
23.51
23.52
23.53

23.49
00.13

VN

00.20

00.22
00.23

00.27
00.29
00.30

00.32
00.34
00.36
00.37

00.38
00.40
00.41
00.44

00.47
00.49
00.51
00.52
00.53

00.49
01.13

VN

01.27

01.29
01.30

01.34
01.36
01.37

01.39
01.41
01.43
01.44

01.45
01.47
01.48
01.51

01.54
01.56
01.58
01.59
02.00

ZEICHENERKLÄRUNG: VN = verkehrt nur in Nächten von Fr zu Sa u. Sa zu So. Auch in Nächten zu Feiertagen und zu Brückentagen, zu Rosenmontag und Faschingsdienstag
Rbu = Rufbus - Omnibus Kohler - verkehrt nur bei tel. Voranmeldung mindestens 60 Minuten vor Abfahrt unter 0152 / 546 004 71

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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